
Smlouva o poskytnutí^účelové dotace v rámci Programu obnovy^!™^

Jihočeského kraje v roce 2017
uzavřená ve smv^iu r 1 ^ - i ., (dál© jen „dotace") p~------ — -

a § 10a odst fzéLŤtlSvmS 4 “T Sb" s»réml «« ■* Sfedfflg!
Koná c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech úze, WS

pozdějších předpisů ^
(číslo smlouvy SDO/OREG/723/17)

Obecná ustanovení

podle^36*pfem.^c)Cnebo^d) zá^ona°č^ 1 ^^OOcTsb SoČ' 166/2017/ZK'6 dne 11. 5. 2017 

se zákonem č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových DravwSh^’ V® Zne.m pozděiších předpisů, v souladu 
predp.sů (dále jen „zákon o iozp^S^ravWte2^lm:í?mhn,Ch r°řP°Čtů’ Ve Znění P02děÍších

finančn^po^dporý^a^d^^Pravkle^Prog^^u^obTo ^ ^^kr^J pro poskytován,^ífejnl 

„pravidla"), o poskytnuti dotac^™^^^ 2017 (-TS

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj

ico1ísssssss a™Ceské b~
Kraje, „a záKladé plné moci

dále jako „poskytovatel"

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Obec Nadějkov

IČO 002O49°8P9aiChOChOlOUSka 6' 39852 ^i1™ (°kr- Tábor), 

zastoupená: Ing. Arnoštem Novákem, starostou

dále jako „příjemce “

, , III.
Ucal a charakter dotace, doba, v niž má být Melu dosaženo

1 (d^„'!á°kceTUVyie P0Sky,nU“ neinVeS#Čnl d°to "a A"™ fasády dome Op. 6 v NadéjKové"

Tpouz?za6S Uvedených'„Zádostfívíd u“ede.nd,,,u v sl odst. 1 této smlouvy 

Jihočeského kraje pro poskytování veřejné finanční' nnHnn 15624..(dá'e Jen ..žádost"), Zásadách 
venkova Jihočeského kraje v roce 2017. Dotace nesmí být použTtak jfnému^čelu. Pr°9ramu °bn0vy

3 P^uTn^^ neb° fyzickým osobám,
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IV.
Výše a čerpání dotace

1. Dotace bude poskytnuta jednorázově formou z.á'Q220242/0300 (obec, dobrovolný svazek obcí 

bezhotovostním převodem z účtu posky . nsot na účet příjemce č. 14928301/0100,
/DSOO nebo 6. 199783072/030C' pU uzavřením smlouvy).

Sodn^níbyil ffosí aUbinňosti,é«osmíouvy. Kplatběnebudezašléhoavízo.

2 U^"o«™P“ek£vané výdaje jejího užití.

3

Podmínky užití dotace

,a). 7mž>nu charakteru dotace návazně na konkrétní podmínky realizace
1 *—■" »*»»»•

2. Nedílnou součásti této smlouvy i**j^oaS 

plátcem DPH a zároveň v p ipad® p'fJ®® 13Py .?Jévvšf Pokud příjemce v době obdržení dotace není
uplatnit odpočet DPH na vstupu či n kohv a J ^ DPH stane, je povinen písemně nahlásit
plátce DPH, ale v průb ehu cegam .^^je, QzemnJ plánování, stavebního řádu 

správci programu, kterým je ^ ^ . Máifi ípn sorávce proqramu“), změnu v plátce DPH.
a investic Krajského úřadu Jihočeského kj < e J . ” Pá j kce dle jeh0 aktivit uplatnit odpočet 
Dále musí sdělit, zda při změně v f^atoe DPH bude moavjramc ^ us^anovenjm § 79 zákona 0 dani

DPH na vstupu či nikoliv a vjake vysi, P©P_ reaistraci Příjemce je povinen, pokud mu to 
z přidané hodnoty uplatni narok odpočtu da pr r®9 um0žňuje, uplatnit nárok na odpočet DPH 
ustanovení § 77 až § 78d ^akona o dani z F>n<ianehcrtiPy přjpadě pozemků, staveb,
u majetku pořízeného z poskytnute ciotace p °h ěmou část dotace, kterou předtím použil na 
bytů a nebytových prostor v prubehu 10Jet, a vra P výdgjem gkce DPH které si příjemce
úhradu DPH příslušného majetku a která byp ' účet (č 170320242/0300 u obce, DSO
může uplatnit, musí neprodlené vrátit poskytovateh do ( případně č. 170320242/0300
„ebo č. 199783072/0300 u m° stafnym variabilním'symbolem, pod kterým dotaci
u mikroregionu mimo ^°B'd„aÍ^|'!^^budou ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl 
obdržel. V případe, ze aktivity v ramc' a* nebude mít změna z neplatce v plátce
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpojteDPH na vs^ emce Q změně bude založeno

DPH žádný vliv na výši dotace,j SDravce programu. Jestliže zákon o DPH příjemci umožní pri
v rámci podkladu o poskytnuté dotaci uspravepg a povinen jnformovat

Sova^9^

DPH^t^s' př^emce bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu.

3. V připadě, ze v ramc, akce budou zadány
zákona č. 134/2016 Sb, o zadava j y q zákQn vztabUje pouze v obecných zásadách
se jedná o zakázky malého rozsahu, na . 0Q0 Kč bez DPH které jsou z více než 50 %
je povinen příjemce u Plnénl P^XÍavatóte v ildnoduchém výběrovém řízení. Nabídky musi být 
financované z dotace, provést vyto musl být 'směny písemně (např. e-nna,lem.

SeTrnotrp^kptmnýzazJm odběru

íTkorespondencernusl' být uloženy u dokumentace k projektu a spolu s ní archivovány.

Ustanoveni odst. 3 neplatí, mM rdast"pS^dia

;r;í"oWrZPem ° '*«** ”***

a jeho pravidly.
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užívaní a provozování investice, ponzené fpřřpTním d l ^ p® JS°U nezbytné Pro řádné 
Jihočeského kraje. Majetek, který buSe po^zen s oSoéňl ??“ Z P,r°gramu obnovy venkova 

venkova Jihočeského kraje, nesmí příjemce po dobu 3 ít H nSP°?kytnuté 2 P^ramu obnovy 
právmckou nebo fyzickou osobu nebo jiným způsobem nm^ř Vyu«ování akce Povést na jinou 
jej jako předmět zástavy, zatížit věcnímhfemp^m ^ rt ne nakladání s ním (tzn. poskytnout 
garantuje udržitelnost ealizova„é ' VyStare>"ou smě"k““ apod.). Příjemce dota"
stránek) v období 3 let od podám vykováni akce^nTnaV? ***” "a^ 

realizované akce snížena na 2 roky. ’ P pabe do*acn|ho titulu 3 je udržitelnost

VI.
Vyúčtování a vypořádání dotace

obdrženíCdotace“bJylaPíiIJakcee doZTena^pt^obdržemrdotefr' ^ d° 30 dnů po

na podatelnu Krajského úřadu Jihočeského kraie wStúT f SpraVCI pro9ramu Poštou nebo 
11J2. 2017 a déle musí být vyúčtován?podáno d°taCe' U akcí ukoačených
nebo podatelny KÚ). Vyúčtování podá Dříiemrp nJP°zdejido 10 1. 2°18 (rozhoduje razítko pošty
dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2017“ řořílo^í f°.rn]uláři -Vyúčtování poskytnuté 
Příloh. J roce 2017 (Pr|loha c. 4 Pravidel programu) včetně povinných

2.

bezhotovostním převodem na účet posl^^ie?i7^??iyní?nnPrríIOZení Vyúčtování d°tace 
nebo c. 199783072/0300 (mikroregion^mimo DSOSfm2/0300 (obec- dobrovolný svazek obcí) 

u mikroregionu mimo DSO v dalších letech) Tntn I? -r°Ce’ pnPadně č- 170320242/0300 
vypořádání s poskytovatelem za kalendářní rok ustanovem se nedotýká povinnosti finančního

2.

3.

V vil.
ypoved smlouvy, porušení rozpočtové kázně a krácení dotace

1 1 T*- na stra"ě ~ 310zejména

opravňuje dotaci nebo její část odeimnirt ®bl, yjde najevo skutečnost, která poskytovatele
že údaje, které mu příLt sdS a“ JfS t ,f zjiš,ění WS

nepravdivé. a Ktere mely vllv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou

Výpovědní Ihúta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouvy, a vyzve příj^^k wSen'í reVdotere nebo6™5- ^j®J prokazatelně vedly k výpovědi 

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončenH^o ’ Ph° í JIŽ byla poskytnuta- Příjemce 
poskytovatele uvedený ve výpovědi Pokud s^Jouvy bezhotovostním převodem na účet
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovate^rávo^otacrnepo^kyřnout6113 “ Př°emCe’

kontroly, může^ýt zjištěných na základě provedené

jestliže porušil méně závažnou podmínku u které ie Snnl ZJ,štěného Pochybení tehdy,

5 tohoto ustanovení. V rozsahu, v jakém příjemce nrnvpdi m°znosí snizeneho odvodu dle odst. 
k porušení rozpočtové kázně. P provedl opatřeni k nápravě, platí, že nedošlo

stanoven v těchto Radech: ^ d°taCe 3 nesplnění Podmínek veřejnoprávní smlouvy je

51 5t^VníCh Úk°nŮ P^emce’ povaha umožňuje

4.

5.2 za nedoloženi vSech požadovaných podkladů k vyúčtováni až do vyée 5 % dotace.

3



5 3 „Ip"^
důvodů,

stanovených procentuálních podílů,

5 5 za nedodržení případně nastaveních kritérii poskytnuté dotace - poměrná Cás, celkové dotace 

k naplněným kritériím,

5.6. za porušení zákona o zadávání veřejných zakázek

-

- dělení předmětu zatázkjMO -^*^ňZníw^so^ 5 % výdajů této zakázky

■ ssrsSrS^^s^n* »«#««»«*“ ma,éh°rozsahu'iei,ž rena p

SSMSTÍSÍ?^ zadáváni veřejných zakézek až do výše 5 % výdajů této 

zakázky (napí. nedodrženi zákonem stanovených Ihut atd.)

5.7. za porušeni povinnosti uvedené v Cl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

- ’ óUnna n zadávání veřejných zakázek se nesčítají, ale krácení uznatelných
«-** -*“■

e. V připadá, kdy nen, možné P«bP"zjisM

poskytovatel příjemce k vrácem dotiaz3"®koj1 „středky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo 
která souvisí s účelem, na který byly pen«m. vyzvat k provedení opatření

kSíaíě aZanehfmožňéaufoik'sníženýodvod V rozsahu, v jakém vrátil příjemoe dotac, neboje,, 

část platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

Zl porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzem dotace.

- i.«-u utorÁ íqoii uDravenv v odst. 5 tohoto ustanovsní 
8. Porušení jiných povinností příjemce^ ne ’ J dle odst 4 a 6 smlouvy, bude považováno

a v případě, že porušeni povinnost nebude"®p ž d ^n odvod ve výši neoprávněného použití

*• **1 promiie denné ve v2tehu

k uloženému odvodu.

Povinnosti příjemce př, přeměně právnické os^by, při prohiáěeni úpadku Cl zrušeni s iikvidaci

1. V případě, že je příjemce pn^
příslušného zákona a příjemce* ma WP žádQstí Q udělení souhlasu s přechodem prav a 
oznámit s dostatečným predshh P ^ Drávního nástupce. Přitom musí respektovat, ze kazda 
^kov^skutečnos^muTí^byt pmjecínána^tom orgánu poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace 

a smlouvu o jejím poskytnutí.

u, ™rfio nH^tavrp 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty, že
2. K žádosti o uděleni souhlasu podle * případné udržitelnosti, přejdou na právního

práva a povinnost, z tohoto srnlu™ho zt 5o ’ innosP p|nit (např. projekt fúze). Poskytovatel je

oprS siPlyžádatadUod“eChě podklidy' pokud z dodaných podkladů nebude tato skutečnost 

vyplývat.

3. V případě, že poskytovate, žádosti  ̂^ a°uSe1od^^^^

K.ůSí^Sra přeměnu příjemce.

4



V příslušném orgánu poskytovatele PoskytovateT^oDrá^ ° t0m SpraV' příjemce P° Projednání 

smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté bňhíl ŮP nen posoudlt dosavadní naplnění účelu 
povinnost vrátit doposud ^1^^^^:^' castí; V takovém případě má příjemce 
poskytovatele. °taCI nebo jejl cast způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou

při sloučení, splynutí"? rozdĚenřwSstuMv^híl11 hh° územního samosprávného celku, je povinen
USneSen^ZaStU ' elS|Va ^ ^^^^^^^^^ku^ko^e^nkvéte odstavceC20plat/obdÍbně>rmOU

povinen tuto skuSost^neprodteně oznámí doSTm'' b? příjemce zmšen s likvidací, je 

dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodni yt°vatel1; Poskytovatel je oprávněn posoudit 
V takovém případě má příjemce povLost vráhfrionnc,!! 7 poskytnuté. dotace nebo její části, 
a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele Zároveň íp n vyPlac®nou dotaci nebo její část způsobem 
správci či likvidátorovi příjemce že tento nřiiafT?!, P°vme" bezodkladně oznámit insolvenčnímu 
vyplacenou dotaci vrátit zpět do fSKíSe2 r02P0ČtU P0Skyt0Vatele a váže h0 Povinnost

Dotace naplňuje kritéria veřejné podpory.

Ostatní ujednání

srass?* !****"■ p^ími
2013 a zákonem č. 215/2004, o úpravě někteíýchkztohů ínblTJť P°-d C!Sl67 L 352 ze dne 24 1Z 
podpory udělená jednomu subjektu v rozhodném tříletom nh^h ^6 P°dpory' Celková výše této 
EUR, kdy tímto tříletým obdobím se rozumí Qniířl * °b?°bl "esmi Prahnout částku 200 000
období. Datem poskytnutí podpory de miS e riS' 0bJ°bl 3 dvě Pocházející účetní 
Nepřekročení zákonného limitu bvlo ověřpnn nnít tdatUtmi podP|SU sml°uvy poskytovatelem, 
a podpisem smlouvy přfjemcCran^ jeto ne^roteT^ Reflistru P°dp°r de

byla dotace poskytnuta (vtetněkménykontaktnTosobv6 Př'jfmce ke změně P°dmínek, za kterých 

příjemce povinen oznámit toto poskytovateli neprodleného zjište? změny.5*1 SÍd'a PříjemC6)’je

dálkový přístup. Příjemce'prohlašujeme toto smlout^ne ? dřední desce způsobem umožňující
obchodního tajemství podle § 504 zákona č sSl2 Sh nfř ^ tV°ří předmět Jeho
předpisů. s °na c- 89/2012 Sb„ občansky zákoník, ve znění pozdějších

Krajského úřadu Jihočeskéhk kraje D^ito^burilTTck ^f1801 marketin9u a cestovního ruchu 
Zásady jednotného vizuálního stylu a pravidla?? -Upovat v s°uladu se směrnicí č. SM/40/RK - 
která je dostupná na http://www krL-iihz !!í!'Symb° U 3 logotypu Jihočeského kraje, 

verze směrnice se Tato zveřejněná

potřebném k příp- dalších skutečností, v rozsahu

realizace) kompletní To°ntroluP°a^ledkr PI?éSt kdyk0li (í V průběhu

prostředků a zpřístupnit na požádání íeškeré dnS, reallzace. akce, vcetne použití finančních 

smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena am 7 rleal,zaci akce a s plněním této
správy České republiky. omezena prava kontrolních a finančních orgánů státní

5
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X.
Závěrečná ujednání

, Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu origináiu, z nichž každá ze sntiuvnich 

stran obdrží 1 výtisk.

2, Změny a doplňky těto smlouvy .-£-* ** HEn? «Tiz^STa^S
sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá

na uzavření dodatku ke smlouvě.

3, Příjemce je povinen - M **
samotná pravkga°považuji za souěás, tě,o smíouvy. V případě rozporu 

mezi smlouvou a pravidly plati přednostně ustanoveni teto smlouvy.

4, Příjemce souhías. s tím, Ze vsr rxr jekaposk“o:a,r o^r^u s; ««■<* *»
O poskytnutí účelových dotací z prostředku poskytovatele.

• , s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé
5 svaobodn?;:ySSee ;ů,i rtato smlouva po jejím přečtení sm.uvními stranami v.astnorucně

podepsána.
6, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.

7. Tato smlouva byla schválena usnesením t 365/2016/ZK-25 ze dne 22. 9. 2016.

V Českých Budějovicích dne
? 5 -09- 2017 v

i^líl^k-o^Ss......dne...^^.*

...3^...............

Ing. Arnošt Novák 
starosta 
příjemce

OBEC NADĚJKOV
(l)

Nám. Prokopa ChocholouSka 6,390 52 

tel.: 381272 U7 > IČO: 002 49 891
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Čestné prohlášení k DPH 

Vrámci akce „Oprava fasády domu íp. 6 v Nadéjkové" deštně prohlašujeme, ž
že ke dni podpisu smlouvy

□ plátci DPH ^neplátci DPH

V případě plátce DPH:

Dále prohlašujeme, že v tomto konkrétním přlpadé ke dni podpisu smlouvy:

D Uvedené celkové^ákTertv narok "a DPH na vstupu ve výŠL.. Ke

uvedene celkove naklady akce jsou / nejsou (nehodící škrtněte) včetně DPH. ................

□ nemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V.

Příjemce dotagg 
razítko a podpis starosíy(předsedy MR)

OBEC NADÉJKOV
(i)

Nám. Prokopa Chocholouška 6,398 52 
tel.: 381272 117, IČO: 002 49 891

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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